Getréinke ( Anderungen im Sortiment vorbehalten )

Biere & Bier - Spezialitéiten

Apoldaer Premium Pils vom Fass 0,30L 3,90 €

0,50L 4,90 €
Apoldaer Kellerbier (Flasche) 0,50L 4,90 €
Apoldaer Hefeweizen Hell 0,50L 4,90 €
Apoldaer Hefeweizen alkoholfrei 0,50L 4,90 €
Wanderbursche ( Naturradler ) 0,50L 4,90 €
Apoldaer Schwarzer Esel 0,50L 4,90 €
Bitburger herb alkoholfrei 0,50L 4,90 €

alkoholfreie Getréinke

kleines alkoholfreies Getrank 0,20L 2,90 €
groRes alkoholfreies Getrank 0,40L 3,90 €

Mineralwasser / Cola / Cola Light / Zitronenlimonade / Orangenlimonade /
Apfelschorle / Rhabarberschorle / Bitter Lemon / Tonic / Ginger Ale /
Orangensaft / Apfelsaft / Bananensaft

Mineralwasser still und medium  Flasche 0,75L 5,90 €

Hausgemachte Limonade ( nach Angebot ) 0,50L 5,90 €



Prosecco

Prosecco trocken’
Prosecco trocken

Hausweine offener Ausschank

Hauswein weif} trocken
Hauswein rot trocken
Hauswein rosé trocken

T

Glas
Flasche

Glas
Glas
Glas

Weinspezialitéiten aus der Region Saale Unstrut

Weissburgunder Saale Unstrut

Trocken - mit einem Bukett von Apfel,
Birne und Quitte

Miiller Thurgau Saale Unstrut

Trocken - mit feiner Saure, Apfel Citrus Bukett
und leichter Muskat Note

Bacchus Saale Unstrut

fruchtig — wiirzig frisch mit milder Sdure und
Aromen von schwarzer Johannisbeere

Blauer Zweigelt Saale Unstrut

Trocken — samtig mit intensven Beeren Aromen

Glas 0,20L
Flasche 0,75L

Glas 0,20L
Flasche 0,75L

Glas 0,20L
Flasche 0,75L

Glas 0,20L
Flasche 0,75L

0,10L
0,75L

0,20L
0,20L
0,20L

3,40 €
18,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €

6,20 €
22,90 €

6,40 €
23,90 €

6,20 €
22,90 €

6,20 €
22,90 €



Qugslo

TN
Sollegho't

Specials & Shots w

Wildberry Lillet 0,30L 6,90 €
Hugo 0,30L 6,90 €
Aperol Sprizz 0,30L 6,90 €
Gin Tonic 0,30L 6,90 €
Cola Mix 0,30L 6,20 €
Shots 2cl / 4cl 2,40 €/4,40 €
( wahlweise Jagermeister / Smirnoff / Uozo / Ramazotti )

Williams Birne 2cl / 4cl 2,40 €/4,40 €
Grappa 2cl / 4cl 2,40 €/4,40 €

LAVAZZA Kaffee & Kaffee - Spezialitéiten

Espresso 2,50 €
Espresso Macchiato 3,00 €
Espresso doppelt 3,50 €
Pott Kaffee 4,20 €
Cappuccino 4,20 €
Latte Macchiato 4,20 €
Milchkaffee 4,20 €

Tee Pott 4,20 €



